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Sissel Leet Skeide Leder i menighetsrådet og fellesrådet 

950 26 094 / sissel.leet.skeide@hotmail.com

Morten Jarle Ask Nestleder i menighetsrådet 

414 28 880 / roterenderev@gmail.com

Øivind Eismann Kirkeverge 

900 84 922 / oe273@kirken.no

Benedicte Aass Sokneprest 

980 46 333 / ba836@kirken.no

Kjetil Frøysa Vikarprest 

922 14 237 / aa553@kirken.no

Morten Meidell-Pritzier Kapellan (for tiden ute av tjeneste) 

913 81 815 / mm367@kirken.no

Ann-Kristin Halle Vikarprest 

33 06 40 50 / post@holmestrand.kirken.no

Ingvild G. Heier Undervisningsleder 

957 30 316 / ih228@kirken.no

Marianne Juell Menighetspedagog 

975 63 603 / mj974@kirken.no

Andresa Hervig Bruer Diakon 

461 13 857 / ab565@kirken.no

Mona Lofsberg Roso Økonomiansvarlig 

992 82 305 / mr787@kirken.no

Bjørn Luksengård Kantor 

908 00 873 / bk527@kirken.no

Aare-Paul Latik Organist 

aarepaul@yahoo.fr

Vidar Mikalsen Driftsleder 

480 85 202 / vm899@kirken.no

Isabella B. Hesby Johnsen Drift & økonomi, Hof 

472 57 438 / ij328@kirken.no

Bent Ove Weberg Kirketjener, Sande kirke 

957 06 257 / ov-weber@online.no

Marit Bruserud Kirketjener, Bakkestranda kapell 

918 05 288 / mar.bruserud@gmail.com

Sissel Leet Skeide & Narve Tid Representanter HKF 

934 14 990 / narve.lid@orica.com

Sande menighet 

Hofslundveien 5, 3090 Hof 

Org. nr. 876 990 822

Kontortid Tirsdag 12-15, Onsdag-fredag 9-13 

 

 

Holmestrand kirkelige fellesråd 

Hofslundveien 5, 3090 Hof 

 

Kontakt 33 06 40 50 

Sekretær Hilde Beate Bakke 

Bankkonto 1638.17.70706 

Åpningstider Tirsdag 12-15, Onsdag-fredag 9-13 

 

 

Ansvarlig utgiver 

Menighetsrådet for Sande sokn

Kontakt post@holmestrandkirken.no

I redaksjonen 

Reidun Andersen Weberg 

Jo Slyngstad 

Benedicte Aass 

Marianne Aass Bekke

Design & trykk ETN Grafisk 

 

 

Gaver 

Sande menighet 2525.20.02823 

eller Vipps 64784 (Sande sokn) 

Menighetssenteret 1638.07.25960 * 

Misjonsprosjektet – My sisters Vipps 593396 

Sande menighetsblad Vipps 605942 

 

* Det er viktig å merke hva gaven går til

 

Frist 

Frist for innlevering av materiell 

til neste blad er 1. februar 2023. 

 

 

Følg oss på sosiale medier! 

 sande-menighet 

 menighetsliv_holmestrand 
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Ut fra Markus 12, 28-34: 
«Du skal elske Herren din Gud av hele ditt hjerte…» 
 
En del av meg lytter med streberen 
og hører et viktig «Du SKAL» 
Og jeg prøver å elske til jeg ikke orker mer.  
Elske som i å se behov, dekke. 
Elske blir et krevende kall.

Jeg ber om nåde og legger meg ned. 
Ber om påfyll, ber om fred.

At Gud er Kjærlighet elsker jeg å si. 
Men hva betyr det? 
Egentlig.

Skaper det noe annet om jeg sier det sånn her: 
«Du skal elske Kjærligheten av alt du er»?

Det er rart at dette budet som bare handler om gode ting 
bæres som en bør, 
«Du skal elske» - jeg blir så skjør 
i møte med ordene «av hele ditt hjerte», 
for jeg er aldri hel.

At hele mitt hjerte kommer fra Kjærlighet og er vendt mot 
Gud? At hele min sjel gjør det samme? 
Krefter og tanke 
samme vei banke?

Det er ikke sant at hele meg går dit. 
Noen ganger ingenting, noen ganger en bit.

Og igjen ber jeg om nåde og legger meg ned.

Tekst Ann Kristin Halle

Jeg prøver å elske meg selv og min neste. 
Jeg søker i stillhet å Guds hjerte gjeste, 
 
Men jeg orker ikke alltid, VIL IKKE elske, fylles av skam 
Og der i ingentingheten minnes jeg på Ham 
som sier Han er Kjærlighet, ikke jeg 
og peker «Du skal elske»-ordene en annen vei:

«Du skal elske Herren av hele DITT hjerte» 
med all dets historie og all dets smerte.

Elske av MINE krefter og av MIN sjel 
Å stå i min sannhet er å stå i meg, hel.

Uansett hva mitt alt er, er det det Gud søker.

---

Jeg elsker deg Gud av hele meg;

Med alle mine sprekker og sår, mine gaver, mitt mot, 
min frykt og min klokskap, 
min pust og min kropp, mitt flyvende sinn 
Å, fyll meg med KJÆRLIGHETEN din.

Og la det få flyte i cracs og evner. 
Sånn at det er Kjærligheten mennesker nevner

Om kirken, om nesten og også om meg 
La meg stå rotfestet tillitsfullt i deg 
 
og spørre i smått og spørre i stort: 
«Hva ville Kjærligheten gjort?»

Elske – Kjærligheten som det 

første og største bud
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• Staben i Sande menighet
• Årets nye konfirmanter
• Videreføring og utvikling av 

arbeidet blant barn og unge 
• Flere nye medarbeidere 

til menigheten 

Tekst Jan Otto Myrseth, Biskop

Biskopens Julehilsen 

Ver ikkje redde!Bønnespalten 

Takk og be for

Det er mange truande skyer i horisonten 
når vi feirar jul dette året. Det er meir 
utrygt i vår del av verda enn på lenge, 
og midt oppe i skildringane av krigens 
redsle, uroa for økonomien og ekstrem- 
vêret sine herjingar skal vi igjen høyre 
verdas vakraste forteljing. 

Juleevangeliet forskjønnar ikkje røynda. 
Uroa, fattigdommen og redsla får også 
plass i skildringa av juleunderet, og 
forteljinga spenner vidt. Her møtast 
himmel og jord, og tida og æva kryssar 
kvarandre. Her står det lille mennesket 
ansikt til ansikt med den ufattelege, 
evige Gud. Her møtast frykta og gleda.

Midt i den urolege verda vår valde 
Gud å kome til jorda som menneske, 
for å syne sin kjærleik og for å veve 
sitt liv saman med vårt. Barnet i krubba 
var sårbart og avhengig av andre, 
akkurat som vi er det. Maria sin lille 
gut skapte ikkje frykt, men vekte von 
og glede midt i det djupaste mørket. 

Ord som «Frykt ikkje!», «Ver ikkje redde!», 
«Ver ikkje urolege!» finn du 365 gongar 
i Bibelen. 

Det var dei orda Maria fekk høyre då 
engelen fortalde at ho skulle bli mor 
til Guds son. Dei same orda fekk gjeta-

rane på Betlehemsmarkane høyre der 
dei låg og heldt nattevakt over flokken 
sin. Dei vart gripne av stor redsle då 
det med eitt stod ein engel framfor dei, 
men han sa: «Ver ikkje redde! Sjå, eg 
kjem til dykk med bod om ei stor glede, 
ei glede for heile folket: I dag er det 
fødd dykk ein frelsar i Davids by. 
Han er Messias, Herren.»

Det er denne meldinga som gjer 
barnefødselen i Betlehem til noko heilt 
spesielt. Det er denne bodskapen som 
gjer juleevangeliet til noko meir enn 
ei vakker og rørande forteljing om ein 
fattigsleg fødsel. Det er innhaldet i 
denne helsinga som splittar verds- 
historia og tidsrekninga vår i eit 
«før» og eit «etter». 

Dei fleste av oss likar dårleg å bli fortalt 
kva vi skal gjere, kan ikkje fordra å bli 
kommandert. Vi trur at kommandoar 
avgrensar oss. Det er ikkje slik med 
bod som kjem frå Gud. Dei frigjer oss. 
Dei set oss fri til å stige inn i ei ny verd. 
Då ser vi at han held både fortida, 
notida og framtida i si hand. Han 
syner oss at vi aldri er åleine. 

Englehelsinga opnar augo våre for 
Guds lovnad og inviterer oss til å starte 
ei reise frå frykt til tru. Og når vi let oss 
bevege frå tvilen og redsla til tilliten 
og trua, kjem Kristus til oss slik han 
kom gjennom stengde dører til redde 
læresveinar den første påskedagen. 

Han fjernar ikkje utan vidare all uro 
og alle årsaker til frykta, men han 
seier: «Sjå, eg er med dykk alle dagar 
så lenge verda står.»

Følg oss på sosiale medier! 

 sande-menighet 

 menighetsliv_holmestrand



5

Nr. 3/4 | 2022

5

Konkurranse 

Bli med i trekningen av en fin overraskelse!

Bli med å gjett på, hvor er bildene tatt. 
Navngi stedene, og send det 
inn til oss i redaksjonen.

Vi trekker en vinner en gang i året 
og kunngjøres i første blad i 2023. Det 
må svares med navn på bildene 
i alle 3 bladene i dette året 2022.

Det trekkes én vinner blant alle 
som har bidratt med å sende inn riktig 
navn på bilder og steder.

Du kan samle opp, eller sende svarene 
umiddelbart etter at du har mottatt 
bladet. Viktig å notere hvilket blad: nr. 
2,3 og 4. Angi alle bildene med sted 
og eventuelt navn.

Riktig svar sendes til 
mbekke33@gmail.com
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Holmestrand Begravelsesbyrå

I lyse og vennlige lokaler i Bilet 12, 
i Holmestrand møter jeg daglig leder 
Øyvind Brenno.

Holmestrand Begravelsesbyrå er en 
fortsettelse av det gamle byrået etter 
Aass og Tufte i Holmestrand, som ble 
startet opp i 1997. I Holmestrand er 
byråets representant Vegard Smith 
Tegnander. Øyvind Brenno har vært i 
bransjen i mer enn 25 år, der han har 
etterfulgt sin far som har drevet tilsva-
rende byrå i Horten tidligere. Brenno 
driver også dette parallelt i dag.

Byrået i Holmestrand betjener de nå 
sammenslåtte kommunene Sande, 
Holmestrand og Hof samt Re.

De samarbeider med begravelses- 
byrået Klemmetsby i Tønsberg og er 
tilknyttet det landsomfattende nettverk 
av privateide gravferdsbyråer «Heder», 
og er også med i interesseorganisasjonen  
«Virke», der Øyvind Brenno også en tid 
har vært leder. Byråenes ansatte deltar 
jevnlig på kurs og blir oppdatert.

Her er også egne kvalitetskontrollører 
som kommer på både planlagte og 
overraskende kontroller, slik at kvali-
teten på tjenesten blir ivaretatt som 
forutsatt.

Det som ligger Øyvind Brenno først 
på hjertet er at de som søker byråets 
hjelp, skal føle seg vel ivaretatt. Det er 
alltid en påkjenning å miste noen man 
er glad i, og byrået tilbyr og tilrette- 
legger da en samtale enten i hjemmet 
eller på kontoret.

Først og fremst er det viktig for byrået å 
la de sørgende få noe tid til å områ seg. 

Under sørgesamtalen er det viktig at 
den enkelte skal blir hørt. Ikke alle 
har like lett for å komme frem med 
sine tanker og ønsker, når man er 
i sorg. 

Under samtalen blir alle detaljer 
ved begravelsen gjennomgått. Byrået 
har laget en egen liste med alle de 
nødvendige elementer listet opp. De 
har også egne brosjyrer med forslag 
til sanger, musikk og blomster. For 
de som ønsker kremasjon er det også 
mulig å velge blant ulike urner. Her 
kan nevnes at Holmestrand kommune 
også har en egen urne, som de etter-
latte kan velge gratis. Andre urner har 
litt forskjellig pris, alt etter utformingen.

Byrået er videre behjelpelig med  
dvokat når offentlig skifte er aktuelt, 
og til å få kontakt med rette instanser, 
offentlige myndigheter, bank etc. 

Aktuelt er at de som forstår og vet 
at livet nærmer seg avslutning, setter 
seg ned og snakker med hverandre 
(og den døende, om mulig) om hvilke 
personlige ønsker man har i forbindelse 
med gravferden.

Ved ulykker og dødsfall på annen 
måte kontakter politiet byrået og 
det er da deres oppgave og innfinne 
seg på skadestedet innen en time. 
Byrået steller og klargjør det skadede 
legeme. Byrået er ellers behjelpelig 
både med kister og gravstener.

Det er alltid viktig å være forberedt 
og ta gjerne opp aktuelle spørsmål 
med byrået.

Tekst Jo N. Slyngstad

Kveldsbønn

Mandager i oddetallsuker er det 
kveldsbønn på menighetssenteret.

Vi kommer sammen i bønn 
for menigheten og samfunnet 
rundt oss. 

Sande menighetssenter 

høst 2022 og vår 2023 

 
30. november 
Anna Kind forteller 
fra Sande Røde Kors.

14. desember 
Julen i ord og toner 
v/ Kari Storli.

25. januar 
Kåseri om Lina Sandell 
v/ Eldrid Folkeson.

22. februar 
Om Petter Dass 
v/ Svein Orstad.

Hjertelig velkommen!

Formiddagstreff
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Kirketjenerne 

Våre medarbeidere

I Sande har vi 2 kirketjenere, nemlig Marit Zachariassen 
Bruserud og Bent Ove Weberg.

Marit har ansvaret i Bekkestranda kapell og Bent Ove 
i Sande kirke. De skal legge til rette for den aktuelle 
kirkelige handling, klargjøre kirkerommet og sørge 
for orden og renhold. 

Til oppgavene hører å ta hånd om alt fra blomster til lyd, 
ikke minst styring av kirkeklokkeringingen. Enkelte tror 
at dette er klokkerens oppgave, men det er feil. Klokkeren er 
medhjelper for presten med blant annet tekstlesing. 

Kirketjenerene styrer også lyden på høyttaler anlegget og 
tilhørende utstyr. Inne er det pynting av kirkerommet, med 
friske blomster på alteret, salmebøker og program som skal 
stå ferdig oppstilt til utdeling. Til barnedåp er det dåpsvann, 
tørkekluter og dåpslys, som må bringes frem. I forbindelse 
med gudstjenester kan det være forberedelse til nattverd 
med nattverdsbrød og begre. Ved større høytider må ofte 
lysene i lysekronene tennes, og før konfirmasjoner må kon-
firmantkappene ettersees, prøves og tilpasses. 

Ved brylluper og gravferder er de tilgjengelige for 
å kunne gi råd og vink om praktiske spørsmål.

Ute er det flagg som skal heises og fires og orden 
og ryddighet på kirkegården ettersees. 

Ute på gravlunden er det driftsleder Vidar Michaelsen 
som er ansvarlig i forhold til å måle inn gravsted, 
samt forestå graving.

Kirketjener går sammen med presten for an kisten 
og viser vei til gravsted og bistår ved graven.

Ved gravferd heises flaggene på halv stang, for så å 
heises på hel stang igjen, når det avsluttet på gravlunden.

I forbindelse med urnenedsettelser, er det Bent Ove 
Weberg som har ansvaret på begge kirkegårdene. 
Krematoriet sender normalt en urne tilbake etter 
3-5 uker og det sendes da beskjed til pårørende 
og tidspunkt for nedsettelse avtales.

Kirketjenerne samarbeider også med de ulike gravferds- 
byråene, og hjelper til når det er behov. I denne sammen- 
heng understreker Bent Ove at noe av det han setter 
størst pris på i jobben er å kunne komme tett på mennesker 
i vanskelige situasjoner og ulike livsfaser; det være seg dåp, 
konfirmasjon, bryllup eller gravferd.

Marit har et stort hjerte for Bekkestranda kapell. Marit 
må ellers berømmes for sin alltid hyggelige kirkekaffe, 
som tilbys etter gudstjenesten for de som vil stoppe 
litt opp. Også i Sande tilbys kirkekaffe, men lokalitetene 
er bedre egnet i kapellet. Marit begynte sitt virke som 
kirketjener i Bekkestranda kapell i september 1995, 
mens Bent Ove begynte i 2005. Han har i tillegg 
også ansvar for orden og ryddighet i bårehuset.

Kirketjenere har videre ansvar for å ta hånd om kontant 
delen etter ofring og å sørge for at pengene kommer på 
konto. For ordens skyld nevnes at det alltid skal være 
to personer tilstede under opptelling som også signerer 
for mottatt beløp.

Tekst Jo N. Slyngstad
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Finn fem feil!Finn fem feil!
Engelen forteller gjeterne på marken nyheten om Jesu fødsel. 

De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet 

til høyre? Tegning: Asbjørn Tønnesen

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 

Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor 
alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Navnet på ti navn og ord fra juleevangeliet 

er gjemt inni rutenettet under. Navnene står 

bortover og nedover. Finner du alle? 

Finn 10 navn og ord Finn 10 navn og ord 
fra julefortellingenfra julefortellingen

Å F J O D E L I J A

U B E T L E H E M Q

M E S S I A S N A A

U L U I G U G G R U

J O S E F F J E I G

O L P Å S W E L A U

N A S A R E T X Ø S

S M A K K I E P I T

K Y I L L I R A P U

I K R Y B B E M Ø S

Fargelegg!Fargelegg!
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Tilbud for barn og unge 

Vår 2023

Babysang 
Åpent hus. Vi koser oss sammen med 
sang og regler, lunsj og prat! Oppstart 
12. januar.

Tid: Torsdager kl. 11-12:30 
Sted: Menighetssenteret (1.etg) 
 

 Babysang i Sande

Småbarnssang (1-3 år) 

og minikor (4-6 år) 
Vi synger og leker i store salen og 
spiser middag sammen i Gamle salen. 
Alle er hjertelig velkommen!

Tid: Annenhver torsdag 
(oddetallsuker) kl. 16:45-17:45  
Sted: Menighetssenteret

 Småbarnssang og minikor 
i Sande menighet 

Barnekor (fra 7 år) 
Bli med og syng! 
 
Tid: Annenhver torsdag kl. 18-19 
Sted: Menighetssenteret 
 

 Sande barnekor 

ARISING (fra 7. klasse) 

Kor og band! En god anledning til å 
få nye impulser og finne gode venner! 
Andreas Auby leder bandet, og Ingvild 
Guttormsen Heier leder koret.  
 
Tid: Annenhver tirsdag og fredag 
Sted: Menighetssenteret Sande 
og Speiderhuset i Botne 

Englegudstjeneste (1 år) 

1-års dåpsmarkering med utdeling 
av engler. Invitasjon sendes i posten.

Sted: Sande kirke/Bekkestranda kapell 

Skolestartmarkering (6 år) 

Hurra for 1.klassingene våre! Dere 
er førsteklasses! Markering, natursti 
og utdeling av bok. Invitasjon sendes 
i posten. 

Tårnagenthelg (8-9 år) 

Er du glad i oppdrag og mysterier? 
Oppdagelsesferd i kirken! Invitasjon 
sendes i posten.

Sted: Sande kirke 

Kveldskafé (6. og 7. klasse) 
Spill, kiosk, biljard, bordtennis, 
samling og konkurranser.

Tid: Annenhver fredag kl.18:30-20:30 
Sted: Menighetssenteret 

U1 og U2 ledertrening (15-17 år) 

Ungdomslederkurs. Lær mer om kirka, 
deg selv, og lederrollen, og bli med 
som leder på leir og andre aktiviteter 
i kirka. 

10PI ungdomsklubb 

Tid: Annenhver fredag 
Sted: Speiderhuset i Botne

Kontakt 

Marianne Jonstang Juell 
Menighetspedagog 
 
mj974@kirken.no 
97563603 
 
holmestrand.kirken.no/ung
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Full fart i barne- 

og ungdomsaktivitetene!

Etter to triste år med nedstengning, 

avlysninger og smittevernsvennlige 

aktiviteter, er vi veldig glade for at 

vi igjen kan drive aktiviteter uten 
begrensninger! Menigheten og 

Gjenbruk’n er med å støtte barne- 
og ungdomsarbeidet økonomisk, 
slik at aktivitetene kan gjennomføres 
uten høy egenandel. Det er vi glade for!

For de minste 

Babysang har endelig kunnet ønske 
velkommen til mange nye babyer 

med foreldre.

En del av Supertorsdagene har vi 
småbarnssang, minikor og barnekor 

bytter på å være i store salen mens 
det serveres pølser i gammel sal.

Noen av de som fikk 6-årsbok. 
Vi hadde også natursti og leker i 
området rundt Bekkestranda kapell.

Ungdom 

Vi har vært på tur til Hafjell med 

ungdommer fra menigheten. Her 
hadde vi konkurranser og felles- 
aktiviteter, digg mat, andakt og 

sang, og selvfølgelig tid i bakken.

Kveldskafeen er i full gang. 68 barn/
unge 6.-7.klassinger, har vært innom 
på kveldskafeen denne våren, og vi 
gleder oss til oppstart igjen 7.oktober!

Ungdomskor og band spilte laser tag 
på avslutningen sin før sommerferien.

Koret og bandet har hatt ukentlige 
øvelser på menighetssenteret, 
gjennom hele året, deltatt i konserter, 
og besøkt og vært på seminar 
med andre kor i distriktet vårt.

Konfirmanter 
Konfirmantene og musikkgruppa for 
ungdom arrangerte innsamlingskonsert 
i forbindelse med Fasteaksjonen.

Konfirmantene blir godt kjent i Sande 
kirke gjennom konfirmasjonstiden. 
Gjennom konfirmantåret ønsker vi 
at ungdommene skal bli kjent med 
kirken som et godt sted å være, et 
sted å høre til, og som en åpen og 
positiv aktør i lokalmiljøet. Å inkludere 
alle i våre aktiviteter er viktig for oss.

Ved å gjøre terskelen for deltakelse 
lav, får vi til dette! Gjenbruk’n har 
sponset buss til leir, deler av leir- 

avgiften, en andel av konfirmantenes 
bibler, og andre små og store 

aktiviteter gjennom året.

Menighetsblad for Sande menighet
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Hallo venn!

Mandag 31. oktober kom det 40 utkledde barn 
med foreldre til kirketorget for å være med på 
aktivitetsløype. De kastet på blink, krabbet 
gjennom «spindelvev», lette etter skattekiste 
i buskene og hoppet i sekker blant annet, før 
de fikk en pose med en hilsen fra kirka, litt godteri 
og et oppdrag. Tema var «Det du vil at andre skal 
gjøre for deg skal du gjøre for dem», og i posen 
var det noe de kunne gi videre til en de ville glede. 
Det var også pølseservering og bålpanne vi kunne 
varme oss på I løpet av to timer fikk vi se mange 
fine kostymer! Takk til alle som kom innom!

Kaféen med hygge på menyen!

Åpningstider 10:00-14:00

Nr. 3/4 | 2022
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Magisk konsert med 

Steinar Ofsdal og Bjørn Luksengård

Magisk konsert med Steinar Ofsdal 

og Bjørn Luksengård i en stemnings-

full og godt besøkt Sande kirke, 

kronet med kulturprisutdeling 

for Holmestrand kommune til 

Maria Benestad.

Etter en fin introduksjon av alltid 
dyktige Sissel Leet Skeide, åpnet 
konserten med folketonen «Nøringen». 
Først ble den framført syngende av 
Steinar Ofsdal, så spillende på harding- 
fele, deretter på fløyte sammen med 
Bjørn Luksengård i sin komposisjon 
av samme sang på orgel. Dermed var 
tonen og stemningen satt. Dette skulle 
bli en kveld med de mange instrumenter, 
med en kunstner og musiker i verdens-
klasse. Steinar Ofsdal eier over 400 
instrumenter og behersker dem alle 
sammen. Denne kvelden fikk vi høre 
han spille på cello, hardingfele, selje-
fløyte, kinesisk fløyte, sopran-, alt-, 
og tenorfløyte, samt irsk fløyte. 

Første avdeling ble akkompagnert 
med orgel, og vi fikk høre flere 
komposisjoner av både Steinar og 
Bjørn på hele konserten. Ellers var 
det folketoner både fra Norge, Irland, 
Sverige og Danmark i fine arrange-
menter, musikk av barokk-komponistene 
Händel og Albinoni, Eivind Groven, 
Halvorsen og flere, og der de to herrer 
briljerte i tett og godt samspill.

Midt i konserten troppet ordfører 
Eli Gran Weggesrud opp og delte 
ut årets kulturpris til en intetanende 
Maria Benestad. Dette ble et flott 
høydepunkt og avbrekk av en godt 
besøkt konsert.

I siste avdeling ble flygelet brukt, 
og her ble «Børli»-sangene av Bjørn 
Luksengård framført, hans komposi-
sjon «Mystikk» og Steinar Ofsdal sin 
«Hardangervidda» og «Ritonell». Med 
trampeklapp fra et begeistret publikum 
vanket «Fjell-trall» som et fint ekstra-
nummer. 

Steinar Ofsdal må komme tilbake til 
Sande kirke! Og siden alle konsertene 
for 2023 allerede er avtalt, kommer 
han tilbake i 2024 og som han selv ut-
trykte det: «Ja, 2024! Bare nye stykker!»

Steinar Ofsdal, har preget norsk 
musikk i en mannsalder, og har et 
tyngdepunkt i folkemusikk både nasjonalt 
og internasjonalt. I en årrekke har han 
hatt professorat og ledelse for folke-
musikk ved Norges Musikkhøgskole 
og ved Ole Bull Akademiet på Voss. 

Steinar har skrevet en lange rekke 
komposisjoner til egen konsertbruk, 
og musikk til teater, film, TV og radio. 
Stilmessig har han vært innom mange 
sjangere, farget av hans nysgjerrighet 
og kjennskap til musikk fra de forskjel-
ligste tier og geografiske steder. 

Den norske sjøfløytas spilleteknikk og 
stil farger Steinars spillemåte når han 
setter fingrene på fløyter fra alle kanter 
av verden, og han understreker det 
store felleskapet i verdens folkemu-
sikk. Kveldens konsert var med variert 
musikk med tyngdepunkt i folkemusikk. 

Bjørn Luksengård, vår egen kantor 
som gir oss i vår kommune god musikk 
og ikke minst flotte komposisjoner og 
arrangementer. Godt kjent for alle barn 
og voksne i Sande med sin tilstede- 
værelse, og hans gode evne til å 
åpne døren inn i musikkens verden 
for oss innbyggerne.

Maria Benestad, nylig mottager 
av Holmestrands Kulturpris. Tekstil-
kunstner men som nå også arbeider 
med andre kunstneriske uttrykks- 
måter.  Maria har arbeidet som 
kunstner i Sande i 25 år. Du vil finne 
mange av hennes flotte kreasjoner 
rundt i Sandes offentlige bygg.
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Tradisjonen tro ønsker vi velkommen til julaften feiring i den 
gamle prestegården. Velkommen til dere som ønsker å være 
sammen med flere til fellesskap denne spesielle dagen i året.

24. desember kl. 17:00

Vi starter feiring med deilig julemiddag, lys og varme. 
 

Du er velkommen som vår gjest. 

Påmelding innen 16 desember til: 
 

Sande menighet 
Telefon: 33 06 40 50  

E-post: post.holmestrand@kirken.no

Anna Kind 
Telefon: 990 18 911  

Epost: anna@landbruksdrift.no

Reidun Andersen Weberg 
Telefon: 404 06 091 

E-post: reidunaw@nms.no

Er du en av dem som har lyst til å hjelpe til med arrangementet, 
ta kontakt med Anna Kind eller Reidun Andersen Weberg. 

Trenger du skyss? Gi beskjed ved påmelding! 
 

Arrangør: Sande Røde Kors og Sande menighet

Sande Gamle Prestegård 

Julaften 2022

Velkommen til julefeiring



Menighetsblad for Sande menighet

14

Konsertoversikt

Korona, Geir Langslet 

og Christine Meyer 
Sande kirke, søndag 27.11. kl. 19.00 
Arr.: Korona. Bill. kr. 200,-

Når Korona under ledelse av Jan 
Torbjørn Brandtsgård igjen har fått 
med seg Geir Langslet og Christine 
Meyer, borger det for kvalitet på aller 
øverste hylle med svingende jule- 
musikk med høg innlevelse og 
god puls.

Julekonsert – De Damene 
Sande kirke, lørdag 10.12. kl. 17.00 
Julesanger i raffinerte og gode 
arrangement med gode sangere. 
Arr.: De Damene 

Julekonsert – Sande Musikkorps 
Sande kirke, torsdag 15.12 kl. 19.00 
Bygdas stolthet og et av Vestfolds 
beste korps på høyt kunstnerisk 
nivå serverer en spennende og variert 
julekonsert med både tradisjonell 
og nyere julemusikk under sin nye 
dirigent Bjarte Riseng. Arr.: Sande 
Musikkorps. Bill. kr. 200,-

Julekonsert – Galleberg Sangkor 

Sande kirke, søndag 18.12. kl. 19.00 
Tradisjonelle og nyere julesanger 
med bygdas flotte blandakor 
med dirigent Skaiste Arvan. Bjørn 
Luksengård medvirker på orgel/flygel. 
Arr.: Galleberg Sangkor. Bill. kr. 200,-

Julekonsert – Musikkens Venner 
Sande kirke, fredag 23.12 kl. 19.00 
«Hjem til jul.» Arr.: Musikkens Venner

Eirin Hovland med venner 
Sande kirke, søndag 22.1. kl. 19.00 
Konserten er viet psykisk helse med 
tanke på ungdom. Bill. kr. 200,- Barn/ 
unge gratis. Arr.: Sande Menighet

Øyvind Kristoffersen 

og Bjørn Luksengård 
Sande kirke, søndag 19.2. kl. 19.00 
Øyvind Kristoffersen har vokst opp 
med musikk fra barnsben og beveger 
seg elegant flere sjangere. Med tyngde- 
punktet i folk, vise, rock og pop har 
han en stor appell til alle aldersgrupper. 
Her i samspill med Bjørn Luksengård. 
Bill. kr. 200,- Barn/ unge gratis. 
Arr.: Sande Menighet

Vårkonsert m/ Linda Sønsteby (Sande) 

og Halldis Kirkeng (Drammen) og band 
Sande kirke, søndag 19.3. kl. 19.00 
HÅP er så mangt, kanskje en deilig 
sommerbris, å være i et fellesskap, en 
lang klem, å få møte en god venn, ei 
sommereng, en sang med oppdrift - 
eller noe som er større enn oss selv. 
Innpakket i ulike sjangre fra vårlige 
lette toner via frydefullt trøkk – til det 
essensielle og ettertenksomme. Linda 
Sønsteby (vokal) og Halldis Kirkeng (vokal). 

Trond Helgerud (tangenter) Espen 
Hauge (bass) og Anders Viken (trommer). 
Bill. kr. 200,- Barn/ unge gratis.

Anne Rangnes, Ingjerd Bratsberg, 

Lene Beate Bjørge, Paul Nikolai Smit 

og Bjørn Luksengård 
Sande kirke, søndag 16.4. kl 19.00 
Gode lokale musikkvenner slår seg 
sammen og presenterer en variert 
kveld med musikk som ville falle 
i smak hos de fleste. Det vil være 
musikk fra genrene klassisk, vise, 
folkemusikk og pop. Anne Rangnes 
(sang), Ingjerd Bratsberg (sang), Lene 
Beate Bjørge (sang), Paul Nikolai Smit 
(bratsj) og Bjørn Luksengård (flygel).
Bill. kr. 200,- Barn/unge gratis. 
Arr.: Sande Menighet

Aqua Dòr 
Sande kirke. søndag 11.6. kl 19.00 
Saksofonkvartetten Aqua Dòr har vun-
net mange priser i inn og utland og har 
medlemmer fra Sande og Drammen. 
De går alle på talentlinjen på kultur- 
skolen og holder et høyt nivå som 
beveger og begeistrer og som tar 
pusten fra de fleste. Under sin dyktige 
lærer Eli-Marie Davidsen presenterer 
de alltid et igjennom gjennomarbeidet 
program. Bill. kr. 200,- Barn/ unge 
gratis. Arr.: Sande menighet

Menighetsblad for Sande menighet
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Salmekvelder

Valg av nytt menighets- 

råd i 2023

Sande kirke, kl. 19:00 
Andre torsdagen i måneden. Neste 
salmekveld blir fra februar, mars, og april 
(13. april på grunn av påsken).

Salmekveldene har funnet sin form med en 
innbudt gjest som velger ut sine åtte mest 
betydningsfulle salmer. Et fast ensemble 
med Anne Rangnes (sang), Ingjerd Bratsberg 
(klarinett/sang), Per Olav Tretterud (sang) 
og Bjørn Luksengård (flygel) spiller og synger 
til salmene som veksler mellom solister og 
menighet. I tillegg velger Bjørn ut flere salmer 
for at dette også skal være et forum for å 
presentere nye og spennende salmer fra 
salmeboka. Salmekveldene i Sande kirke 
startet allerede når den nye salmeboka 
kom i 2013 og har blitt en kjær aktivitet 
i Sande menighet.

9. februar kl. 19:00 
Gjest: Nina Åshaug

9. mars kl. 19:00 
Gjest: Trond Heieren

13. april kl. 19:00 
Gjest: Kristine Heilien Klepp

I valgåret 2023 er valg av nytt menighetsråd i 
Sande Sokn. Dette skjer samme dag som kom-
mune- og fylkestingsvalg, 11 september 2023.

Den Norske Kirke har en flott organisering med 
menighetsråd i hvert sitt sogn. I Sande er det 
6 medlemmer pluss varamedlemmer som er 
valgt av kirkens medlemmer.  De representerer 
menigheten når viktige beslutninger skal tas. 
De leder menighetens arbeid sammen med 
sognepresten, og er et viktig organ som ivaretar 
kirkens demokrati. Det er derfor viktig at medlem-
mene av rådet består av begge kjønn og repre-
senterer ulike aldersgrupper. En fordel er det 
også at medlemmene av rådet har forskjellige 
tilnærminger til menigheten. Det er for å sikre 
at kirkens mangfold blant medlemmene blir 
representert. 

Å være en del av menighetsrådet i den neste 
perioden, byr på mange spennende utfordringer. 
Har du en tanke om:

• Hvordan den lokale folkekirken skal være?
• Hva skal den satse på?
• Hva skal vårt råd være opptatt av?
 
Da vil en periode i menighetsrådet være noe 
for deg, og du vil kunne gjøre et godt arbeid 
som medlem av vårt menighetsråd. 
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Tilbud om sorggruppe 

Holmestrand kommune

Kveldsmat

Har du mistet en av dine nærmeste, og ønsker å snakke 
med andre i samme situasjon? Kanskje sorggruppe er 
noe for deg? Å miste en av sine nærmeste kan være 
noe av det vondeste vi opplever som mennesker.

Hva er en sorggruppe? 

Vi ønsker å tilby et samtalefellesskap som bidrar til 
at hver enkelt får støtte til å se fremover.

I sorggruppen er det plass til å snakke om glede, sorg 
og smerte. Her kan man møte noen som opplever en 
situasjon som ligner ens egen. Gruppelederne sørger 
for at hver enkelt blir tatt godt vare på. Deltakerne i 
en sorggruppe pålegger seg selv en frivillig taushets- 
plikt for alt som deles i gruppen. 

Tid/sted 

Vi planlegger å starte opp 6-8 ukentlige samlinger 
fra midten av september i Holmestrand kirke

Påmelding 

Ønsker du å bli med i en sorggruppe eller bare få 
mer informasjon om hva dette dreier seg om, kan 
du ta kontakt med diakon Andreas Herwig Buer på  
ab565@kirken.no (tlf. 461 13 857) eller kirkekontoret 
på post.holmestrand@kirken.no (tlf. 33 06 40 50).

Kveldsmat er flyttet til første 
onsdag i måneden kl. 19-21 
på menighetssenteret. 
 
–

7. desember 
Adventsglede og hvilke 

gaver som betyr noe for oss 
v/ Geir Solli

10. januar 
Kveldsmat på 

menighetssenteret

7. februar 
Kveldsmat på 

menighetssenteret

Følg oss på sosiale medier! 

 sande-menighet 

 menighetsliv_holmestrand
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Lyst til å være med-

hjelper på julaften?

Vi må også spare 

strøm i våre kirker

Stille 

boost

Sande Røde Kors og Sande 

menighet planlegger også 

i år å ha julefeiring i Sande 

gamle prestegård. 

Har du lyst til å være med å gjøre 
en forskjell for noen? Vi trenger 
medhjelpere til julefeiringen. 

Hvis du vil være med så ta kontakt 
med Anna Kind på tlf. 990 18 911 
eller Reidun Andersen Weberg 
på 404 06 091.

Som for oss, og alle andre, må 
vi i Sande kirke tenke på hvordan vi 
skal holde oppvarmingskostnadene 
nede. Vi prøver så godt vi kan med 
en gammel, gammel kirke som 
lekker varme ut fra vinduer og 
åpne dører.  

Om døren er lukket og du 
ønsker deg inn på gudstjeneste 
eller kanskje en konsert. Gå frem 
og vri nøkkelen om, ikke vær sjenert! 
Her er alle velkomne selv om 
døren er lukket, og vi sparer strøm. 
Strømbudsjettet for Sande kirke er 
allerede overskredet før sommeren.

Så i høst må vi være bevisste, 
slik at vi klarer å holde kirken 
åpen for publikum til alle våre 
arrangementer. 

Stille søndagsboost 

Annenhver søndag kl. 19.30 
inviterer vi til avkobling og påkobling 
på kirkegulvet på Bekkestranda. 
Det nye navnet er Stille søndags 
BOOST. Et sted hvor du kan få 
legge deg ned i en times guidet 
hvile for kropp og tanke. Du kan 
kjenne igjen yinyoga-elementer 
og mindfulness. Kirken har lange 
tradisjoner med stillhet og 
kontemplasjon. Alle har vi et 
stille punkt i oss, men vi kan 
ha ulikt språk på det. Ingen for- 
kunnskap er nødvendig, og alle 
aldre, kjønn, former og farger 
er velkommen! 

Stille morgenboost 

Boost betyr ikke bare påfyll av 
energi, men betegner også en kraft 
som forsterker eller setter i gang 
ønsket utvikling. Hver tirsdag 
morgen kl. 07.30 inviteres du 
inn i Sande kirke til en halvtimes 
guidet morgenboost. 

Koble av for å koble på. Følg med 
på annonsering, Sande menighet 
på Facebook. Velkommen hjem til 
deg selv, og kirken du hører til!

En jul å

glede seg til

Mange familier går en tøff tid i møte. 
Din støtte kan gi barn som «Ida» en tryggere jul.

VIPPS en gave til 13130
Gi på konto 3201 52 74165

Ill
us

tr
as
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ns
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to

Tlf. 940 99 070

Trygghet -  Omsorg - 

Kunnskap

Vi er her for deg,

hele året, hele døgnet.

Gravmonumenter, 

salg og utstilling i 

Bergbakken 2A (u.etg.) 

Sande

hvervenbegravelse.no
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Eirin Hovland med venner

Søndag 22 januar 2023, Sande Kirke 

kl. 19:00. Konserten er viet psykisk 

helse med tanke på ungdom.

Vi setter fokus på psykisk helse denne 
kvelden med å arrangere en konsert. 
Eirin Hovland med venner er invitert 
og vi gleder oss til å være sammen 
denne kvelden viet et viktig tema. 
Her er noen spørsmål og svar, 
om temaet for konserten:

Hei Eirin! Jeg hører du skal ha en 
konsert 22. januar med tema psykisk 
helse for ungdom. Hvorfor vil du lage 
en slik konsert? 
Jeg har både slitt med depresjon 
og angst selv og har jobbet i mange 
år med ungdommer og møtt flere 
gjennom det som også har slitt 
med det. De har opplevd å ikke bli 
hørt når de har prøvd å si i fra eller ikke 
møtt forståelse noe jeg også opplevde 
selv som tenåring og jeg vet hvor mye 
konsekvenser det har hatt for meg 
og vil da prøve å gjøre noe så flere 
unge mennesker slipper mye av 
de konsekvensene. 

Hva er viktig å få formidlet 
gjennom denne konserten? 
I hovedsak vil jeg få frem hvor stor 
forskjell det kan være å bli hørt og 
forstått med en gang. Og jeg vil prøve 
å beskrive et par mestringsteknikker 
som jeg har lært gjennom alle disse 
årene og kanskje også å få det frem på 
en måte som gjør det mer forståelig 
og lettere og se. 

Hvem kan komme på konserten 
og hvem er målgruppa? 
Målgruppa er generelt alle. Det er 
ungdommer, for kanskje de kan lære 
noen triks/ verktøy til å håndtere det 
bedre eller då noen tips til å kjenne det 
igjen. Det er foreldre og voksne, så de 
kanskje kan få noe verktøy til å møte 
sine ungdommer med eller måter å 
kjenne igjen en depresjon osv. for man 
er gjerne veldig flink til å skjule det. 

Hvor kan ungdom som 
sliter psykisk få hjelp? 
Hvis man ikke har lyst til å si det/snakke 
med foreldrene sine så kan man gå til 
eventuelt helsesøster på skolen, legen 
din eller en annen voksen person du 
stoler på. Det finnes forskjellige 
telefon nummer som man kan ringe 
hvor det sitter noen klar i andre enden 
for å lytte eller hjelpe. Det finnes også 
chatter, hvis man ikke er så glad i å 
snakke eller ikke har lyst til å si det høyt. 

Hvordan har musikken vært 
en viktig kanal for deg? 
Musikk for meg har vært alt! Det å 
sette på musikk de dagene jeg er 
veldig langt nede letter gjerne litt på 
humøret. Det er nesten litt vanskelig å 
forklare, men jeg tror det også handler 
om at musikk er noe jeg elsker. Så jeg 
tror at er det fotball du er veldig glad 
i eller tegning osv. så kan det hjelpe 
også. Aktivitet og å gjøre ting man liker 
hjelper, det tar ikke vekk problemet 
eller depresjonen, men det hjelper å 
lette litt på det mørke man kan føle. 

Hvilke sanger vil du framføre? 
Jeg har funnet forskjellige sanger som 
handler om psykisk helse eller som jeg 
har tolket som at det er om det. Sanger 
jeg kan relatere til. 

Hvem er det som blir med på konserten? 
Jeg har vært så heldig å få med meg 
masse fine folk! Andreas Auby på synth, 
Rune Larsen på slagverk og Bjørn 
Luksengård på flygel. Jeg har fått med 
Galleberg sangkor og sangerne Idunn 
Strøm Myklebust og Steffen Heen Moen. 

Hva vil være målet med konserten for deg? 
Målet er at folk skal gå ut med litt mer 
kunnskap for jeg tror «kunnskap er 
key». Etter og ha lært og lest meg til 
så mye informasjon og kunnskap om 
hvordan ting fungerer og forskjellige 
fysiologiske prosesser som skjer i 
kroppen har det hjulpet meg med å 
takle hverdagen bedre. Og kanskje 
også mer forståelse ovenfor seg selv 
og andre. Og at det har vært en fin 
musikkopplevelse. 

Tekst Bjørn Luksengård og Eirin Hovland
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Frivillighet 

– du er invitert

Varmegradene henger fortsatt i, men kulda setter gradvis inn, som vi 
synger i musevisa. Forhåpentligvis er du snart i gang med å bytte til 
vinterdekk, så slipper du å bli en del av den statistikken som akkurat 
er for sent ute. Selv går jeg fortsatt i tøysko, men shortsen er om ikke 
annet byttet ut med bukser. 

Jeg er litt usikker på hva jeg prøver å selge inn med innledningen over, 
om det er motetips eller julesanger, men det er altså frivillighet dette 
handler om. Selv om julesanger er fint det. 

Visste du at frivilligheten står for ca. 150.000 årsverk på landsbasis? 
Og at det tilsvarer en verdi på 78 milliarder kr. hvert år? 

Det er nemlig sånn at vi i Holmestrand kirkelige fellesråd menighet 
har vi en god tradisjon for frivillighet, og i dag har vi nærmere 250 
registrerte frivillige. Det betyr at vi har mange faste frivillige igjennom 
året, men det er også mange som er innom på et tiltak en gang eller to. 

Og vi ønsker flere, og vi trenger flere. Fordi vi stadig ønsker å utvide 
tilbudet vårt, vi ønsker å favne bredere, legge til rette for enda flere 
felleskap, og da trenger vi deg. Alle mennesker har noe de kan gi 
videre av verdifull kompetanse, erfaring og kunnskap. Vårt ønske er at 
du som leser dette, og har vurdert om du vil bidra med noe, skal være 
frimodig til å ta kontakt. Kanskje kan du holde et kurs eller foredrag, 
steke vafler, være tekstleser på gudstjeneste, dele ut menighetsblad, 
lage mat, bidra i barnearbeidet, strikke, gå tur, besøke noen, eller du får 
kick av å gjøre praktisk arbeid. Men vi ønsker at du først og fremst skal 
finne deg til rette i menigheten og i våre fellesskap, og så er vi takk-
nemlige for det du eventuelt ønsker å bidra med utover det. 

Hos oss er du velkommen til å bidra, eller å bare være, eller begge 
deler. Uansett, du er hjertelig velkommen! Ta kontakt med diakon 
Andreas, for en uforpliktende og hyggelig prat.

Har du noen planer om å ha flere 
konserter med dette tema senere? 
Vi har snakket om og kanskje få til å 
gjøre det til en årlig konsert så det 
blir spennende og se hva vi får til. 

Hvorfor velger du å ha konserten i kirken? 
Jeg vil gjøre det i kirken fordi det er et 
bra sted å fremføre musikk og jeg liker 
så godt å synge i kirken med sin gode 
akustikk. Jeg får også god støtte fra an-
satte og frivillige fra menigheten 
for å få gjennomført denne konserten, 
og det gir trygghet og mot.

Hva vil være ditt største ønske for 
framtiden når det gjelder temaet 
ungdom og psykisk helse? 
Ønsket mitt er at vi blir så flinke til å 
både behandle hverandre bra og med 
respekt og at man blir så flinke på å 
ta folk på alvor og hjelpe tidlig at vi 
slipper å ha mange folk som sliter 
i fremtiden.
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Sande Røde Kors

Sande Røde Kors er en av Vestfolds 
ni lokalforeninger.

Sande Røde Kors består av frivillige 
som utfører aktiviteter og tillitsvalgte 
som legger til rette for aktivitetene. 
De frivillige er bærebjelken i Røde 
Kors arbeidet i lokalforeningen vår.

Frivilligheten i Sande Røde kors er 
avhengig av at den frivillige har tid 
og interesse for sin aktivitet.

De frivilliges engasjement i sine 
aktiviteter er med på å gjøre en 
forskjell i andres hverdag, og dekker 
udekkede behov i Sandesamfunnet. 
Vi nyter godt av at våre medlemmer 
fungerer godt og kjenner sin aktivitet.

Vi stiller opp når ulykker eller 
katastrofer rammer samfunnet vårt. 
Vi er aktiv deltaker i Holmestrand 
kommunes beredskapsarbeid, og 
Sande Røde kors har en skriftlig 
samarbeidsavtale med kommunen 
vår. Som eksempel bidro medlemmene 
fra Sande Røde Kors Holmestrand 
kommune ved massevaksineringen 
mot Covid-19.

Røde Kors prinsippene er grunn- 
leggende for vårt frivillige arbeide.

Humanitet, Upartiskhet, Nøytralitet, 
Uavhengighet, Frivillighet, Enhet, 
og Universalitet, vi er humane, 
åpne og pålitelige.

Sande Røde Kors får inntekter fra 
medlemskontingenten, Panto og 
Grasrotandelen.

At forretningene i Sande har Panto 
mulighet og grasrotandel ser vi av 
regnskapet vårt at Sandes innbyggere 
er gode på å støtte oss i våre aktiviteter 
gjennom hele året.

Takk til alle som bidrar i lokal- 
samfunnet, slik at vi kan drifte 
aktivitetene våre! 

Aktiviteter som våre frivillige er med 
på i Sande Røde Kors er Beredskap 
og Omsorgsaktiviteter.

Den største aktiviteten under området 
omsorg i Sande Røde Kors, er besøks-
venner. Frivillige besøksvenner som 
besøker en besøksvert, eller i grupper. 
Tillitsvalgte sørger for at de frivillige 

som ønsker å være med i denne aktivi-
teten blir presentert for sin besøksvert/
aktivitet. Alle besøksvenner eller andre 
medlemmer som er med i en aktivitet, 
blir kurset, og skriver under på etikk 
og taushetsløfte. Ut over dette er 
alle våre aktiviteter er å finne på 
hjemmesiden til Sande Røde Kors 
og på Facebook.

Vi i Sande Røde Kors samarbeider 
også med andre organisasjoner i 
Sande. Nevner spesielt det gode 
samarbeide vi har med Sande 
Menighet ang julaftenfeiring på 
Sande gamle prestegård. Vi inviterer 
de som ønsker å være sammen med 
andre å spise god julemat og til sosialt 
samvær på julaften. Vi tilbyr å hente 
og kjøre hjem etter avsluttet feiring. 

Sande Røde Kors har medlems- 
møter med faglig innhold en gang 
per måned. Møtene er åpne for alle 
hvis noen ønsker å være med å lære 
hva Sande Røde Kors bidrar med 
i Sandesamfunnet. 

Kanskje bli nytt medlem?  
 
Velkommen!

Tekst Anna Kind
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Avd. Sande  |  Avd. Gjennestad  |  Avd. Våle  |  Avd. Larvik  |  Avd. Hof  
 33 78 99 10  |   pilarregnskap.no

Revåveien 35, 3070 Sande 

Ole Gunnar Green
daglig leder

Sentrumsveien 62

3647 Hvittingfoss

Telefon 909 61 675

Solbergskogen 6 A

3085 Holmestrand

E-post: ogg@eierskiftetakst.no
Hjemmeside: www.eierskiftetakst.no 

www.skjoerdal.no | olekristian@tmskjordal.no | tlf . 975 39 967

Døgnvakt tlf. 911 44 309

Ditt lokale begravelsesbyrå.
Vi er her for deg.

En del av Jølstad leifpedersen.no

Ønsker alle en riktig god jul! 
Julehilsen fra Lars, Nina, Kristin, Elin og Reidulf

Takk til 
våre annonsører!

Vi har plass til flere annonser, så vil du være 
med å bidra til menigheten, ta kontakt på 

33 06 40 50 eller send en melding 
til post.sande@kirken.no
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Salme 539 
Dine løfter er mange, din trofasthet stor, 
Vi vil takke, vi vil lovprise deg, 
Du vår Skaper som elsker oss alle på jord, 
Og vet nøye om vår vandring og vei.

Kor 
Herre, led du oss frem, la oss bli til hjelp for dem 
som du viser oss trenger en hånd! 
Gi oss lys til å se, gi oss vilje til å be: 
Herre Gud, fyll vårt liv med din Ånd!

Vers 2 
Sannhets Ånd, vis oss klart hva som hindrer ditt verk, 
Vis oss synden så vi ser den er vår! 
Hjelp oss tro at Gud tilgir, at nåden gjør sterk, 
At den rettferd som vi får, den består!

Vers 3 
Hellig Ånd, vis oss Jesus, hans godhet og makt, 
At han lever nå og er her i dag! 
At hans død og oppstandelse, slik han har sagt, 
Vil gi kraft og mot til den som er svak!

Vers 4 
Dine gaver er mange, din nåde er rik, 
Herre, velg for oss de gaver du vil! 
Hjelp oss bruke dem rett og forvalte dem slik 
At det merkes vi er tent av din ild!

Vers 5 
Lær oss elske hverandre, og se hva det er 
Du har ment med at vi bor der vi bor! 
Hjelp oss vitne om Jesus for fjern og for nær, 
La ditt ord nå ut til hele vår jord!

Min salme

Salmeboka er jo full av perler. Det er bare å lete dem 
fram. Noen har overlevd generasjoner og noen har kommet 
til i vår tid. Ofte foretrekker vi vel en salme med en god og 
fengende melodi. Da synger vi med av full hals og tenker 
kanskje ikke så mye på ordene? Slik var det for meg. Salme 
nr. 539 – Dine løfter er mange – ble en gjenganger på møter 
og gudstjenester. Men plutselig traff en strofe fra salmen 
meg som et lyn. Jeg bodde i Etiopia da og setningen fra 
femte verset slo meg helt ut. Lær oss elske hverandre 
og se hva det er du har ment med at vi bor der vi bor. 
Oisann! Det gjaldt plutselig meg.

Dagene mine var vel travle nok, men struktur, retning 
– og kanskje kjærlighet, var det der?

I noen år plaget den salmen meg. Jeg sang ikke lenger 
med. Den ble som et gnagsår. 

Men til sist ble det nettopp denne setningen som forandret 
livet mitt. Det ble inspirasjonen til å gå i gang med det som 
senere ble til My Sisters. Og dagene fikk for alvor farge, fart 
og spenning. Det er vel det en kaller for velsignelse.

Men det ble ofte jeg måtte be med de orda som står i 
refrenget. Herre led du oss frem...

Jeg prøvde å oversette dette refrenget for mine med- 
arbeidere og det ble som en felles, daglig bønn. 
Herre led du oss frem... la oss bli til hjelp for dem 
som du viser oss trenger en hånd.

Uansett hvor jeg bor så vil denne salmen følge meg 
som min salme.

Og nå utfordrer jeg deg, Nina Stamnes, min medarbeider 

i Gjenbruk’n til å ta et dypdykk i salmeboka for å lete 

fram en perle som sier deg noe.

Lykke til.

Tekst Marit Bakke

Gaver 

Misjonsprosjektet – My sisters Vipps 593396 

Det er viktig å merke hva gaven går til
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Døde 
Signe Nydal 
Åsmund Ragnar Jørgensen 
Helge Gunnar Hansen 
Olav Strømman 
Britt Tove Hjelm-Pedersen 
Roar Bjørge Johansen 
Finn Bolt-Hansen 
Tom Andreas Marin 
Arne Sollie 
Harald Morvik 
Torleif Notevarp Jore 
Rolf Hennum 
Harald Aronsen 
Arne Hagen 
Maria Osp Gudlaugsdottir 
Jorunn Tuftedal 
Roar Solberg 
Bernhard Ten Voorde 
Kitty Berger 
Arne Gotfred Sando 
Frank Wolff

Døpte 
Emilian Kleven 
Sebastian Weberg Hansen 
Oliver Lundegaard 
Daniel Barisic-Nielsen 
Kevin Barisic-Nielsen 
Leo Barisic-Nielsen 
Lucy Olivia Lentz 
Kaia Sofie Lentz 
Magnus Liholt Nilssen 
Ragnhild Høydahl Handeland 
Amanda Lund Skarding 
Ella Bjørkhaug 
Aria Nikoline Sæther 
Hedvig Hoen Schäuble 
Luca Moslet 
Mie Austad 
Maia Austad 
Levi Fernando Freixas

Vigsler 
Kari Wiik Grønli & Ingar Arne Myhre 
Stine Marie Sørensen & Sigmund Waaler Røed 
Janne Flåten Andersen & Christopher Paul Nicolai Girard 
Suthuean Yatsombun & Arve Oddvar Seielstadsveen 
Vera Maria Hauge & Roar Halling Hauge 
Hanne Tufte Egelandsdal & Glenn Røren 
Tina Marie Stage Giseth & Thomas Giseth 
Lena Sjøl & Håkon Ludvigsen 
Marte Henriksen Jahrsengene & Mads Greger Gregersen 
Caroline Schûssler & Per Marius Haslestad 
 

Slekters gang

Lokalkunnskap 
og nærhet

Gravferdskonsulent

Døgnvakt: 33 77 90 00 

buskerudbegravelse.no

BUSKERDUD 
BEGRAVELSESBYRÅ Ivar Tangeraas



Velkommen til gudstjeneste! 

November-februar

2022

27. nov Advent Bekkestranda kapell 11:00 Familiegudstjeneste Lysvåken

04. des Sande kirke 17:00 Lysmesse Barnekor deltar

11. des Sande kirke 11:00 Gudstjeneste

18. des Bekkestranda kapell 11:00 Gudstjeneste     

24. des Julaften Sandetun 10:30 Gudstjeneste 

24. des Julaften Sande kirke 12:00 Gudstjeneste

24. des Julaften Bekkestranda kapell 14:00 Gudstjeneste

24. des Julaften Sande kirke 16:00 Gudstjeneste

25. des 1. juledag Sande kirke 11:00 Gudstjeneste

31. des Nyttårsaften Sande kirke 23:00 Gudstjeneste

 

2023

01. jan Sande kirke 17:00 Gudstjeneste

08. jan Åpenbaringstiden Bekkestranda kapell 11:00 Julefest 

15. jan Sande kirke 11:00 Gudstjeneste

22. jan Sande kirke 11:00 Gudstjeneste

29. jan Bekkestranda kapell 11:00 Gudstjeneste

05. feb Sande kirke 11:00 Gudstjeneste Bibeldagen

12. feb Sande kirke 11:00 Gudstjeneste

19. feb Fastelavn Bekkestranda kapell 11:00 Familiegudstjeneste Fastelaven, karneval

26. feb Faste Sande kirke 11:00 Gudstjeneste

05. mar Sande kirke 11:00 Gudstjeneste

12. mar Bekkestranda kapell 11:00 Gudstjeneste

19. mar Sande kirke 11:00 Gudstjeneste

26. mar Maria Sande kirke 11:00 Gudstjeneste Fasteaksjon

26. mar Budskapsdag Sande kirke 17:00 Samtalegudstjeneste Innsamlingsaksjon 

holmestrand.kirken.no


